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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 30-й тур, Матч №238

Неділя, 25.05.2025, 18:00, "Україна", Львів. 13°C. Глядачі: 6500

«Карпати» Львів

1 : 3

«Зоря» Луганськ

35 Кемкін Олександр
11 Мірошніченко Денис (К)
3 Адамюк Володимир
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
23 Альварес
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій
26 Костенко Ян
20 Очеретько Олег
95 Краснопір Ігор

Запасні
1 Кінарейкін Яків
2 Киричок Микола
7 Підлепенець Євген
10 Іґор Невес
14 Квасниця Ілля
17 Федор Олег
18 Клименко Владислав
19 Чабан Іван
21 Танда Патрісіо Даміан
33 Шах Артур
47 Жан Педросо
41 Домчак Назар

Тренер
Лупашко Владислав

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
21 Я. Башич
10 Жуніор Рейс
47 Вантух Роман
6 Попара Деян
15 Дришлюк Кирило
22 Мічін Петар
29 Білоцерковець Володимир
9 Слесар Артем
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
32 Тронтель Жан
70 Кирюханцев Ігор
20 Маткевич Андрій
97 Кораблін Тимур

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярменчук Ігор
Делегат:
Головченко Сергій
Офіцер безпеки:
Гевко Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 30-й тур, Матч №238
Неділя, 25.05.2025, 18:00, "Україна", Львів. 13°C. Глядачі: 6500

«Карпати» Львів 1 : 3 «Зоря» Луганськ
4 Бабогло Владислав 18'

25' 55 А.Джордан

26' 15 Дришлюк Кирило

57' 22 Мічін Петар
37 Бруніньйо
10 Іґор Невес 62'

26 Костенко Ян
14 Квасниця Ілля 62'

11 Мірошніченко Денис 65'

20 Очеретько Олег
17 Федор Олег 68'

70' 28 Будківський Пилип

73' 9 Слесар Артем
3 Адамюк Володимир

47 Жан Педросо 75'

23 Альварес
21 Танда Патрісіо Даміан 75'

80' 9 Слесар Артем
32 Тронтель Жан

81' 29 Білоцерковець Володимир
70 Кирюханцев Ігор

88' 22 Мічін Петар
97 Кораблін Тимур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


